
           
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я       

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     ОБ Л А С Т Ь  
 
 
 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

23 ноября 2023 года                                                                                            № 6 
 
 

О назначении  публичных слушаний по 

проекту решения «О бюджете 

муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области 

на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов» 

 
 
 В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ 
«Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст.44 Устава муниципального района «Вейделевский район» 
Белгородской области, руководствуясь Регламентом Муниципального совета 
Вейделевского района, Муниципальный совет Вейделевского района решил: 
          1. Назначить публичные слушания по проекту решения Муниципального 
совета Вейделевского района «О бюджете муниципального района «Вейделевский 
район» Белгородской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 
годов». 

2. Провести публичные слушания в зале заседаний администрации района 
13 декабря 2023 года в 10 часов 00 минут. 
 3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях 
председателя Муниципального совета Вейделевского района Блинову Т.А. 
 4. Создать рабочую группу по организации проведения публичных 
слушаний и утвердить её в следующем составе: 
 
1. Блинова Т.А. - председатель Муниципального совета 

Вейделевского района; 
 

2.     Таранцов В.П. -первый заместитель главы администрации 
Вейделевского района - секретарь Совета 
безопасности района (по согласованию); 
 



 

 

2

3. Прудникова Ж.В. - временно исполняющая обязанности заместителя 
главы администрации Вейделевского района по 
социальной политике  (по согласованию); 
 

4. 
 
 
 
 
 
5. 
 
 
 
 
 
 
6. 

Масютенко Г.Н. 
 
 
 
 
 
Панина Г.В. 
 
 
 
 
 
 
Адонин А.Ю. 
 
 

- заместитель главы администрации Вейделевского 
района по экономическому развитию, финансам - 
начальник управления финансов и налоговой 
политики администрации Вейделевского района 
(по согласованию); 
 
- заместитель главы администрации Вейделевского 
района - начальник управления АПК, 
природопользования и развития сельских 
территорий администрации  Вейделевского района 
(по согласованию); 
 
- заместитель главы администрации Вейделевского 
района по строительству и ЖКХ Вейделевского 
района (по согласованию); 
 

7. Глумова М.А. - начальник управления экономического развития 
и прогнозирования администрации  Вейделевского 
района (по согласованию); 

   
   
8. Ханина О.Н. - заместитель руководителя аппарата главы 

администрации Вейделевского района - начальник 
юридического отдела администрации  
Вейделевского района (по согласованию); 

   
9. Сырых С.А.  - заместитель начальника управления финансов и 

налоговой политики - начальник  бюджетного 
отдела управления финансов и налоговой 
политики администрации  Вейделевского района 
(по согласованию).  

 
          5.  Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются ежедневно 
в рабочие дни с 8:00 до 12:00 часов и с 13:00 до 17:00 часов по 12  декабря  2023 
года включительно  по адресу: поселок Вейделевка, улица Первомайская, дом 1, 
кабинет 124. 

6. Опубликовать данное решение в  печатном средстве массовой    
информации Вейделевского района «Информационный бюллетень Вейделевского 
района» и разместить на официальном сайте Вейделевского района  в сети 
Интернет. 



7. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по экономическому развитию, бюджету,  налоговой политике и муниципальной 

собственности.

Заместитель председателя  

М униципального совета 

Вейделевского района " О.А. Харитонов


